
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 ноября 2021 г. N 160-ПЗС 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗБРАНИЯ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ЭКОЛОГИИ, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 
 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31 Устава Свердловской области, статьей 8 
Закона Свердловской области от 20 февраля 2006 года N 5-ОЗ "О статусе и депутатской 
деятельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области", статьей 38 
Регламента Законодательного Собрания Свердловской области и Решением комитета 
Законодательного Собрания Свердловской области по экологии, природопользованию и охране 
окружающей среды от 26.10.2021 N 17-2/2 "Об избрании заместителя председателя комитета 
Законодательного Собрания Свердловской области по экологии, природопользованию и охране 
окружающей среды" Законодательное Собрание Свердловской области постановляет: 

Утвердить избрание Рябцуна Владимира Васильевича заместителем председателя комитета 
Законодательного Собрания Свердловской области по экологии, природопользованию и охране 
окружающей среды на срок до момента начала работы Законодательного Собрания Свердловской 
области нового созыва. 
 

Председатель 
Законодательного Собрания 

Свердловской области 
Л.В.БАБУШКИНА 

 
 
 

 

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B16599962591730E4BE1986ACBD6AED37B44960FD1B5254264DF7E4BC3C3A46DB593A2013FFCC52FB172AA00F265B56F46B18D5657334B4E8A3147224063L
consultantplus://offline/ref=B16599962591730E4BE1986ACBD6AED37B44960FD0BC294263D97E4BC3C3A46DB593A2013FFCC52FB279FF56BE3BEC3C01FA81554A2F4A4D4965L
consultantplus://offline/ref=B16599962591730E4BE1986ACBD6AED37B44960FD0BC2A4168D17E4BC3C3A46DB593A2013FFCC52FB172A802F865B56F46B18D5657334B4E8A3147224063L

